[image: image2.png]

关于选派教师参加2016年下半年
出国留学英语培训及考试的通知

各院、部、处、馆、后勤服务集团：

提高我校教师英语水平，提高申报国家留学基金项目的录取率，学校将于下半年选派一批骨干教师参加出国英语培训及考试，现将有关事项通知如下：

一、选派人员、培训类型、指标、培训地点、时间、培训费用
（一）选派人员
已获国家留学基金资助和省教育厅公派出国资助但外语不达标的教师；拟申报国家留学基金面上项目、省地方合作项目人员。符合国家留学基金项目的选派条件，具有良好专业基础和发展潜力，在工作、学习中表现突出，年龄不超过50岁，有较好的英语基础，从事教学、科研的一线教师，。

（二）培训类型、指标、培训地点、时间、费用

1.教育部指定出国留学人员培训部英语培训班

培训地点：广东外语外贸大学出国培训部
培训指标：30人左右

培训时间：2016年9月至12月，全脱产学习三个月

培训费：6100元，住宿费4500元（以报到时的具体费用为准）。

    2.公共英语五级（PETS-5）湖南大学培训班

培训指标：不限指标

培训地点：湖南大学外国语学院

培训时间：10月至12月的周末及节假日，上午8：30-12：00，下午14：00-17：30，共100节课时。

培训费：1500元

二、培训目标

经过培训考试，达到国家留学基金资助出国留学外语条件。PETS-5笔试55分（含）以上，听力18分（含）以上，口试3分（含）以上。教育部指定出国留学人员培训部参加相应语种培训并获结业证书。

三、报名及考试

1.PETS-5考试报名方式：考生需持有效身份证到报名点填写报名表，并在现场摄像。
2.PETS-5考试报名地点及时间：

湖南大学考点报名和考试时间另行通知，报名地点：湖南大学考试中心（校前进楼101室），联系电话：0731-88822147。

3.广东外语外贸大学出国留学培训班由学校统一报名，结业考试由培训部自行确定。

四、有关事项说明

1．请有意参加培训的教师填写好“国家公派出国留学英语培训班报名表”（见附件），培训类型根据个人情况自行选择，请各学院将有关表格及电子文档于7月12日前交人事处，地点：行政楼121室。报名参加培训的老师请安排好教学科研任务。

2.对于培训合格人员从学校师培费专项经费中报销学费，住宿费和交通费可在学校分配给学院的师培费中开支。优先推荐其申报出国留学项目。

3.请各学院及时通知相关的教师报名参加培训。

特此通知。

[image: image1]附件:国家公派出国留学英语培训班报名表

湖南农业大学人事处

2016年7月4日

湖南农业大学人事处

湘农人通〔2016〕12号

1